
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №396
2023 წლის 26 ოქტომბერი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბიუჯეტის განმკარგველის – 6259 – „სსიპ
– კასპის მუნიციპალიტეტის სოფელ მიქელწყაროს საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი
ბიუჯეტის განმკარგველები:

„1780 6260 სსიპ – აკაკი წერეთლის სახელობის ქალაქ ბათუმის №11 საჯარო სკოლა

1781 6261 სსიპ – ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ ბათუმის №1 საჯარო სკოლა

1782 6262 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №10 საჯარო სკოლა

1783 6263 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №13 საჯარო სკოლა

1784 6264 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №14 საჯარო სკოლა

1785 6265 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №15 საჯარო სკოლა

1786 6266 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №16 საჯარო სკოლა

1787 6267 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №17 საჯარო სკოლა

1788 6268 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №18 საჯარო სკოლა

1789 6269 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №2 საჯარო სკოლა

1790 6270 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №20 საჯარო სკოლა

1791 6271 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №22 საჯარო სკოლა

1792 6272 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №23 საჯარო სკოლა

1793 6273 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №25 საჯარო სკოლა

1794 6274 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №26 საჯარო სკოლა

1795 6275 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №27 საჯარო სკოლა

1796 6276 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №28 საჯარო სკოლა

1797 6277 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №29 საჯარო სკოლა

1798 6278 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №3 საჯარო სკოლა

1799 6279 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №30 საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017747



1800 6280 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №31 საჯარო სკოლა

1801 6281 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №4 საჯარო სკოლა

1802 6282 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №5 საჯარო სკოლა

1803 6283 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №6 ფიზიკა-მათემატიკის საჯარო სკოლა

1804 6284 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №7 საჯარო სკოლა

1805 6285 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №8 საჯარო სკოლა

1806 6286 სსიპ – ქალაქ ბათუმის №9 საჯარო სკოლა

1807 6287 სსიპ – ამირან მამალაძის სახელობის შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბარათაულის საჯარო სკოლა

1808 6288 სსიპ – დაბა შუახევის საჯარო სკოლა

1809 6289 სსიპ – თემური ცეცხლაძის სახელობის შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ დარჩიძეების საჯარო სკოლა

1810 6290 სსიპ – თენგიზ ფუტკარაძის სახელობის შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტომაშეთის საჯარო სკოლა

1811 6291 სსიპ – იაგო მიქელაძის სახელობის შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბუთურაულის საჯარო სკოლა

1812 6292 სსიპ – ლევან ბერიძის სახელობის შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფურტიოს საჯარო სკოლა

1813 6293 სსიპ – ტარიელ ფუტკარაძის სახელობის შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუბნის საჯარო სკოლა

1814 6294 სსიპ – ფრიდონ მახარაძის სახელობის შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ მახალაკიძეების საჯარო სკოლა

1815 6295 სსიპ – შერიფ ხიმშიაშვილის სახელობის შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნიგაზეულის საჯარო სკოლა

1816 6296 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალდაბის საჯარო სკოლა

1817 6297 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბრილის საჯარო სკოლა

1818 6298 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ გოგაძეების საჯარო სკოლა

1819 6299 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ გოგინაურის საჯარო სკოლა

1820 6300 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ გომარდულის საჯარო სკოლა

1821 6301 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ დაბაძველის საჯარო სკოლა

1822 6302 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ დღვანის საჯარო სკოლა

1823 6303 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვანის საჯარო სკოლა

1824 6304 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემოხევის საჯარო სკოლა

1825 6305 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ინწკირვეთის საჯარო სკოლა

1826 6306 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ კარაპეტის საჯარო სკოლა

1827 6307 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ კვიახიძეების საჯარო სკოლა

1828 6308 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლომანაურის საჯარო სკოლა

1829 6309 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ მაწყვალთის საჯარო სკოლა

1830 6310 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნაღვარევის საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017747



1831 6311 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნენიის საჯარო სკოლა

1832 6312 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოლადაურის საჯარო სკოლა

1833 6313 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ პაპოშვილების საჯარო სკოლა

1834 6314 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჟანივრის საჯარო სკოლა

1835 6315 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ სხეფის საჯარო სკოლა

1836 6316 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტაკიძეების საჯარო სკოლა

1837 6317 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ტბეთის საჯარო სკოლა

1838 6318 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ უჩამბის საჯარო სკოლა

1839 6319 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქიძინიძეების საჯარო სკოლა

1840 6320 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩანჩხალოს საჯარო სკოლა

1841 6321 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ცინარეთის საჯარო სკოლა

1842 6322 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ცხემლისის საჯარო სკოლა

1843 6323 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ წაბლანის საჯარო სკოლა

1844 6324 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ წყაროთის საჯარო სკოლა

1845 6325 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭალის საჯარო სკოლა

1846 6326 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭვანის საჯარო სკოლა

1847 6327 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხაბელაშვილების საჯარო სკოლა

1848 6328 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიჭაურის საჯარო სკოლა

1849 6329 სსიპ – შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯაბნიძეების საჯარო სკოლა

1850 6330 სსიპ – აბესალომ აბაშიძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ სხალთის საჯარო სკოლა

1851 6331 სსიპ – ასლან შაინიძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ წაბლანის საჯარო სკოლა

1852 6332 სსიპ – დაბა ხულოს საჯარო სკოლა

1853 6333 სსიპ – დავით მამულაძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო თხილვანის საჯარო სკოლა

1854 6334 სსიპ – დიმიტრი ხოზრევანიძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ კვატიის საჯარო სკოლა

1855 6335 სსიპ – თამარ ბარათაშვილის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ რაქვთის საჯარო სკოლა

1856 6336 სსიპ – მალხაზ შავაძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ რიყეთის საჯარო სკოლა

1857 6337 სსიპ – მერაბ ჭელიძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ირემაძეების საჯარო სკოლა

1858 6338 სსიპ – ნადიმ ართმელაძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ბეღლეთის საჯარო სკოლა

1859 6339 სსიპ – რუსლან მელაძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ვაშლოვანის საჯარო სკოლა

1860 6340 სსიპ – სელიმ ხიმშიაშვილის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ბაკოს საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017747



1861 6341 სსიპ – სერგო ჯაიანის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიხაძირის საჯარო სკოლა

1862 6342 სსიპ – ტბელ აბუსერიძის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ თხილვანის საჯარო სკოლა

1863 6343 სსიპ – შერიფ ხიმშიაშვილის სახელობის ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ მთისუბნის საჯარო სკოლა

1864 6344 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ აგარის საჯარო სკოლა

1865 6345 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ბოძაურის საჯარო სკოლა

1866 6346 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ განახლების საჯარო სკოლა

1867 6347 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ გელაურის საჯარო სკოლა

1868 6348 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ გელაძეების საჯარო სკოლა

1869 6349 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ გორგაძეების საჯარო სკოლა

1870 6350 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ დანისპარაულის საჯარო სკოლა

1871 6351 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ დიაკონიძეების საჯარო სკოლა

1872 6352 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდაჭარის საჯარო სკოლა

1873 6353 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდი რიყეთის საჯარო სკოლა

1874 6354 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ დიოკნისის საჯარო სკოლა

1875 6355 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ვერნების საჯარო სკოლა

1876 6356 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ვაშლოვანის საჯარო სკოლა

1877 6357 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ თაგოს საჯარო სკოლა

1878 6358 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ კალოთის საჯარო სკოლა

1879 6359 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ კორტოხის საჯარო სკოლა

1880 6360 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ მანიაკეთის საჯარო სკოლა

1881 6361 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ მეკეიძეების საჯარო სკოლა

1882 6362 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ოქრუაშვილების საჯარო სკოლა

1883 6363 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ პანტნარის საჯარო სკოლა

1884 6364 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ პაქსაძეების საჯარო სკოლა

1885 6365 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ საციხურის საჯარო სკოლა

1886 6366 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ სკვანის საჯარო სკოლა

1887 6367 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ტაბახმელის საჯარო სკოლა

1888 6368 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ტუნაძეების საჯარო სკოლა

1889 6369 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ უჩხოს საჯარო სკოლა

1890 6370 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ფაჩხის საჯარო სკოლა

1891 6371 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ფუშრუკაულის საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017747



1892 6372 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ქედლების საჯარო სკოლა

1893 6373 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ღორჯომის საჯარო სკოლა

1894 6374 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ღურტის საჯარო სკოლა

1895 6375 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ყიშლის საჯარო სკოლა

1896 6376 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩაოს საჯარო სკოლა

1897 6377 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ძირკვაძეების საჯარო სკოლა

1898 6378 სსიპ – ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ძმაგულის საჯარო სკოლა

1899 6379 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხელვაჩაურის №1 საჯარო სკოლა

1900 6380 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო ახალშენის საჯარო სკოლა

1901 6381 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის დაბა მახინჯაურის საჯარო სკოლა

1902 6382 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ერგეს საჯარო სკოლა

1903 6383 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფერიის საჯარო სკოლა

1904 6384 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ აჭარისწყლის საჯარო სკოლა

1905 6385 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქედქედის საჯარო სკოლა

1906 6386 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალშენის №1 საჯარო სკოლა

1907 6387 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო წინსვლის საჯარო სკოლა

1908 6388 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო ახალშენის საჯარო სკოლა

1909 6389 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალშენის №2 საჯარო სკოლა

1910 6390 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ მახოს საჯარო სკოლა“.“

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2023 წლის 1 ნოემბრიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017747


